南通西门子一级代理商电源供应商
产品名称 南通西门子一级代理商电源供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

题，您可拒绝签收，或在签收的当场与我们直接联系，并请承运方送货人员签字证明，以 *您的利益。
 ★您在未联系我们的前提下签收完货物之后，即表示默认并接受了
*处理CPU 订货号
CPU SR20 继电器输出，220 V
AC 供电，12 输入/8 输出
6ES7 288-1SR200-AA0
CPU ST20 晶体管输出，24 V
DC 供电，12 输入/8 输出
6ES7-288-1ST20-0AA0
CPU SR30 继电器输出，220 V
AC 供电，18 输入/12 输出
6ES7-288-1SR30-0AA0
CPU ST30 晶体管输出，24 V
DC 供电，18 输入/12 输出
6ES7-288-1ST30-0AA0
CPU SR40 继电器输出，220 V
AC 供电，24 输入/16 输出
6ES7-288-1SR40-0AA0
CPU ST40 晶体管输出，24 V
DC 供电，24 输入/16 输出
6ES7-288-1ST40-0AA0
CPU SR60 继电器输出，220 V
AC 供电，36 输入/24 输出
6ES7-288-1SR60-0AA0
CPU ST60 晶体管输出，24 V
DC 供电，36 输入/24 输出
6ES7-288-1ST60-0AA0
CPU CR40 6ES7-288-1CR40-0AA0
CPU CR60 6ES7-288-1CR60-0AA0
扩展模块  EM
EM  DE08
EM  DR08
EM  DT08
EM  DR16
EM  DT16
EM  DR32
EM  DT32
EM  AE04
EM  AE08
EM  AQ02
EM  AQ04
EM  AM03
EM  AM06
EM  AR02
EM  AR04
EM  AT04
EM  DP01
信号板 SB
SB  CM01
SB  DT04
SB  AE01
SB  AQ01
SB  BA01
其它附件
PM207 3A
PM207 **
XB005
触摸屏   HMI
SMART 700IEV3
SMART1000IEV3
TD400C
6RA70   (三相桥B6C)
商品描述
价格说明